



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10  
7700 Thisted  
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk  
www.rsm.dk

# HHB 2020 Holding ApS

Udklitvej 31, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 41 50 24 36

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

---

Stefan Evald Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HHB 2020 Holding ApS Udklitvej 31 9690 Fjerritslev  CVR-nr.: 41 50 24 36 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Stefan Evald Christiansen, Direktør Dorte Evald Christiansen, Direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
<b>Dattervirksomhed</b>	HH Bolcher ApS, Fjerritslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre virksomheder samt formuepleje i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.574 kr. mod -10.438 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 940.743 kr. mod 2.937.850 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter statusdagen har selskabet afhændet 100% af anparterne i datterselskabet HH Bolcher ApS.

Der er ikke indtruffet andre begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.574</b>	<b>-10.438</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	974.885	2.992.297
Andre finansielle indtægter	43.713	268
1 Øvrige finansielle omkostninger	-74.993	-59.611
<b>Resultat før skat</b>	<b>932.031</b>	<b>2.922.516</b>
2 Skat af årets resultat	8.712	15.334
<b>Årets resultat</b>	<b>940.743</b>	<b>2.937.850</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	2.820.050
Disponeret fra overført resultat	-1.059.257	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>940.743</b>	<b>2.937.850</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.160.857	8.185.972
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.160.857</u>	<u>8.185.972</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.160.857</u></b>	<b><u>8.185.972</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	369.633	941.627
Tilgodehavender i alt	<u>369.633</u>	<u>941.627</u>
Likvide beholdninger	<u>8.662.560</u>	<u>5.712.558</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.032.193</u></b>	<b><u>6.654.185</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.193.050</u></b>	<b><u>14.840.157</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	12.657.119	13.716.376
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.697.119</b>	<b>13.874.176</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	275.139	907.688
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	31.871	0
Selskabsskat	180.921	50.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	495.931	965.981
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>495.931</b>	<b>965.981</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.193.050</b>	<b>14.840.157</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	10.896.326	114.400	11.050.726
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.820.050	117.800	2.937.850
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	13.716.376	117.800	13.874.176
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.059.257	2.000.000	940.743
	<b>40.000</b>	<b>12.657.119</b>	<b>2.000.000</b>	<b>14.697.119</b>

## Noter

	2023	2022	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	62.975	15.041	
Andre finansielle omkostninger	12.018	44.570	
	<b>74.993</b>	<b>59.611</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-8.712	-15.334	
	<b>-8.712</b>	<b>-15.334</b>	
	31/12 2023	31/12 2022	
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris primo	10.180.993	10.180.993	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.180.993</b>	<b>10.180.993</b>	
Nedskrivninger primo	-1.995.021	-2.987.318	
Årets resultat	974.885	2.992.297	
Udbytte	-3.000.000	-2.000.000	
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-4.020.136</b>	<b>-1.995.021</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.160.857</b>	<b>8.185.972</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
HH Bolcher ApS, Fjerritslev	100 %	6.160.857	974.885
		<b>6.160.857</b>	<b>974.885</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.